Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 с. Гехи »

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ПИХТАРА №5 ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

ПРИКАЗ
31.08.2018 г. №08/0
Об утверждении и введении в действие основной образовательной программы
среднего общего образования на 2018-2020 учебный год.

В соответствии с п. 3.6 статьи 28 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ с целью обеспечения выполнения требований ФГОС
СОО., направленного на достижение планируемых результатов: знаний, умений, навыков,
компетенций и компетентностей, определяемых личностными, семейными, общественными
государственными потребностями и возможностями обучающегося, индивидуальными
особенностями его развития и состояния здоровья, на основании рещением педагогического
совета от 31.08.2018г., протокол№1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего образования.
2. Реализацию основной образовательной программы среднего общего образования начать с
01.09.2018 года.
3. Ознакомить родителей, законных представителей, обучающихся с внесенными изменениями в
срок до 25.09.2018г., ответственные классные руководители.
4. Контроль за выполнением образовательных программ возложить на заместителей директора
по УВР ,МР.

мием приказа оставляю за собой.5. Кон

И.А.Абубакаров

Зайраева
Игнатова ^
Шаипова Л.Д.
Мандриева

		2022-04-22T16:50:37+0300
	Бисултанов Ислам Юнусович